
Dana K. (kiim) ID 127190 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 13:04

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje:
  Dana Křivakovská
  vedoucí konzultant
  nezávislý distributor firmy OKG
  (NEZÁVISLÝ OBCHODNÍ PORADCE V OBLASTÍ ZDRAVOTNÍ PREVENCE)
  reg.číslo: 05-002515,
  mail:danik@dcdoma.net , skype: dkiimm
  tel.: 728 684 798

  Objednávka:
  1. je ZÁVAZNÁ, pokud si vyžádáte podklady k platbě a ty jsou Vám odeslány proto zvažte svojí objednávku předem.
  2. při objednávce Vás prosíme o uvedení adresy, telefonního čísla, nejlépe také Skype a E-mailu. Budu ráda když mi napíše i
svůj věk, jak dlouho bojujete s nadváhou nebo jak dlouho řešíte svůj zdravotní problém.
  3. objednávku můžete změnit nebo zrušit pouze: mailem nebo telefonem a to do 24 hod.
  4. do 24 hod max. 48 hod obdržíte podklady k platbě, místo variabilního symbolu používejte prosím Vaše celé jméno. Balíček
odesílam do 2-3 dnů od připsání peněz na účet pokud je ovšem zboží skladem.

  Ceny:
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

  Schválení výrobků:
  Výrobky O.K.G., s.r.o. jsou schválené a registrované v příslušných institucích (ZÚ Brno, SZÚ Praha, MZ ČR a SÚKL Praha )jako
doplňky stravy pod číslem OVZ-350-14.4.2006. Kvalita je ověřena v laboratořích Zdravotního ústavu. Ve smyslu Zákona o
potravinách je tato kvalita průběžně prověřována v akreditovaných laboratořích.

  Způsob dopravy: Česká pošta
  Způsob platby a doručení pro Českou republiku:

  PREFERUJI PLATBY:
  Převodem na účet
  Předání při osobním převzetí
  Pouze po dohodě i možnost dobírkou
  Rychlejší způsob doručení: registrace u firmy OKG.

  Cena poštovného pro dané výrobky od firmy OKG:

  - předem na účet - poštovné zdarma
  - osobní převzetí - preferují hotovost, převodem na účet, po telefonický domluvě si domluvíme den, čas a místo odběru.
  - dobírka: účtuji si částku 50, nepreferuji.

  Záruka:
  Záruka se vztahuje pouze na výrobní a materiálové vady. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením,
nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a nesprávným skladováním. Zboží při převzetí zásilkovou službou vždy
pečlivě zkontrolujte, poškozené či jinak znehodnocené balíky reklamujte přímo u dopravce nebo poškozenou zásilku vůbec
nepřebírejte, ale kontaktujte nás, že byla zásilka poškozena, že jste ji nepřevzali. Dohodneme se na dalším postupu.

  Reklamace:
  V souladu se zákonem 367/2000 Sb. máte možnost zboží do 14-ti dnů od obdržení, vrátit na adresu provozovatele za
následujících podmínek:
  - zboží musí být vráceno v původním a neporušeném obalu
  - zboží nesmí jevit známky opotřebení. Zboží pošlete na naši adresu pojištěnou zásilkou, na dobírky nebereme zřetel!
  - sdělte mi prosím mailem vždy důvod vrácení zboží. V případě přijetí vráceného zboží zpět, se s Vámi dohodneme na dalším
postupu.

  Dodržuji ochranu osobních údajů

  Přejí Vám příjemný obchůdek se mnou. Pevně věřím, že budete spokojeni.

  Dana Křivakovská
  reg.čís:03-002515

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

